
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00167708- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota: 95-202103, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTICULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Música y al Área de Enseñanza. Cumplido,
Archivar.





 


 
Facultad de Artes 


Universidad Nacional de Córdoba 


 
EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA 
 


Nota: 95-202103 
 


     Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 801B Profesorado en Perfeccionamiento Instrumental (Violín) 
 


Titulo: 12240   Profesor en Perfeccionamiento Instrumental (Violín) 
 


VARELA CARRIZO, LUIS RICARDO DNI 37089665 argentina 09/10/1992 2016 08/11/2016 21/10/2020 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 


ROSSO, JOEL 
 


Cantidad: 1 


DNI 28456591 argentina 17/11/1980    2004    15/04/2004 05/03/2021 


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 
 


GERCHUNOFF, NICOLAS DNI 34988934 argentina 09/01/1990 2009 18/12/2008 24/09/2020 


MOYA GODOY, EDGARD GUILLERMO ARGENTINO DNI 29967790 argentina 02/02/1983 2005 31/03/2005 16/12/2020 


SAMPO, FERMIN DNI 36184376 argentina 14/05/1991 2010 14/12/2009 11/12/2020 


TORO, LUIS EDUARDO 
 


Cantidad: 4 


DNI 23905786 argentina 28/10/1974 1994 15/04/1994 25/10/2019 


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 
 


BONINO, AGUSTINA DNI 37176497 argentina 05/03/1993 2012 06/12/2011 24/02/2021 


BORDENABE, CAROLINA RUTH DNI 36146036 argentina 10/02/1992 2010 03/12/2009 09/12/2020 


FERNANDEZ, LARA  DNI 38022398 argentina 15/02/1995 2014 31/03/2014 22/03/2021 


LOPEZ, MARIA PAULINA  DNI 31646445 argentina 14/05/1985 2005 29/03/2005 05/10/2020 


MARTINEZ, LAURA DANIELA  DNI 38987393 argentina 21/03/1995 2013 04/12/2012 23/03/2021 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 


CHIAVASSA, FABRICIO DNI 36145878 argentina 27/12/1991 2013 10/12/2012 30/11/2020 


DAVILA GUTIERREZ, GABRIEL ALEJANDRO DNI 36432623 argentina 15/09/1992 2013 14/12/2012 22/03/2021 


RIVERO, FRANCO DANIEL DNI 38034711 argentina 04/02/1994 2013 14/12/2012 22/03/2021 


Cantidad: 8 
      


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 


 
Titulo: 850   Licenciada en Pintura  


ESCUDERO, CAMILA BELEN DNI 38180827 argentina 08/04/1994 2012 06/12/2011 15/12/2020 


POLTEN ZANNIER, DANIELA ANDREA DNI 35018497 argentina 12/02/1990 2009 19/12/2008 20/02/2020 


REPETTO, MARIA INES DNI 12839003 argentina 16/08/1958 1984 15/04/1984 15/03/2021 


SANCHEZ, MARIA ROCIO DNI 36589350 argentina 15/02/1993 2011 14/12/2010 06/03/2020 


SERRANO, MELISA DANIELA DNI 33843606 argentina 26/09/1988 2008 19/03/2008 14/12/2020 


Titulo: 850   Licenciado en Pintura 
      


GOMEZ, FRANCO LEONARDO DNI 35188966 argentina 08/06/1990 2009 19/12/2008 28/11/2020 


MACIEL, MAXIMILIANO SEBASTIAN DNI 33839755 argentina 18/11/1988 2012 20/12/2011 02/12/2020 


MATTIO, JAVIER ERNESTO DNI 29474843 argentina 08/05/1982 2002 15/04/2002 17/12/2020 


Cantidad: 8 
      


 


 
 







 


 
Facultad de Artes 


Universidad Nacional de Córdoba 


 
EX-2021-00152215- -UNC-ME#FA 
 


Nota: 95-202103 
 
Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 


 


Titulo: 848    Licenciada en Escultura 


LIMA, VICTORIA ANAHI 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 31669119 


 


 
argentina 


 


 
01/07/1985    2004    15/04/2004 26/02/2021 


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


DAVELOZA, PAULA DNI 31558882 argentina 24/05/1985    2003    15/04/2003 01/06/2007 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


RIVAS, ANTONIA JESSICA DNI 35571761 argentina 10/01/1991    2011    23/02/2011 13/05/2019 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


TORTOSA, DANIEL ESTEBAN 
 


Cantidad: 3 


DNI 14403544 argentina 25/09/1961    2000    15/04/2000 15/03/2016 


    


 
 


      


 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2021-00167708- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Viernes 16 de Abril de 2021

				2021-04-16T16:13:25-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00168667-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2021-00168667-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2021-00168667-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2021-04-16T16:13:31-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 20 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-144-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-20T13:18:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T13:20:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T13:20:09-0300
	GDE UNC




